MnaH pabotbl MBYK «LBC CoBeTCKOro myHuumMnanabHoro pamoHa Capatosckoit o6aactn» Ha ceHTA6pb 2013 T.

«JleHb 3HAHUN»
10.00
«Kaknm 6b11 nosT 3.AcagoB»
13.00
17.09.13r. «[leHb poXaeHua opraHu3aumm
25.09.13r. «BecTHUK BceneHcKol coBecTn»
«JleHb 3HAHUN»
10.00
«KpacHasa KHura»
10.00
10.00

«TBOM nepBble Warn B 6ubnmoreke»
02.09.13r.
10.00
07.09.13r.
12.00

«060 BCem Ha cBeTe»

«Cosaait ceoe byayliee - ynTan»

«MYy3KeCTBO KOMCOMOJTKM»
12.00

«MoABUr B HaLLeil NnamATU»
10.00

21.09.13r. «BpeaHbIM NPUBbIYKAM — KHUXHbIN
15.00 3aC/I0H»

10.00
03.09.13r.

«Mup 3HaHUIN»
«Tebe Mol Apyr A NOCBALLAO»

08.09.13 r
15.00

m «TalHa TBOpPEHNA NUucatena»

«[1yTb Yepes Beka»

[eHb 3HaHuI (COLL Ne1l,2, 6ubnnoteka)

JlnTepaTypHbIi Yac K 90-1eT1IO CO AHA POXKAEHMUA
nosta (bubnuoteka, 10-e Knaccbl COLL No2)

Yac 3Ko/10rMn B pamKax MecavyHMKa OXpaHbl
npupoabl (10-e knaccbl COLL No1, 6ubnunoteka)
JlntepaTypHbIi NopTpeT K 185-netuto
N.H.Tonctoro (MNY-77, 6ubnnoteka)

KnaccHbii yac (COLL Neo1, 5 knacc, bubnnoreka)

DKO0OTMYECKMI Yac

(COLL Ne1, 6ubnunoTteKa, 4 Knacc)
IKCKYpCMA-3HAKOMCTBO (AeTCKMe caapl
p.n.CrenHoe, bubnnoreka)

YpoK 3HaHuI (WwKona, 4 Knacc)

Mpa3gHUK KHUITK (CmellaHHaa ayauTopus,
61bnnoTeKa)

KHMKHasa BbicTaBKa «Halam CBOKO KHUry»
JlutepaTypHbIit Yac o 3.KocmoaembaHCKoM (8-9
KN, Bubnunoteka)

UcTopuueckuii Yac (Mysen WKonbl, 6-8 Knacc)

Yac 300poBbs (bubnnoteka, CTyaeHTbI +
CTapLUEKNACCHUKN)

KHWXHasA BbiCTaBKa «bepern 340poBbe cMmosioay»
Mo3HaBaTenbHbIM Yac (2-3 Knacc, bubanorteka)

Mo3HaBaTenbHbIM Yac (B3pocnasn ayauTopus,
61bnnoTeKa)

Ypok namsTtu (6ubnmoTeKka, cmellaHHas
ayautopus)

BcTpeya-noptper (6ubnunoteka, B3pocnas

LleHTpanbHan 6ubanoTteka
LeHTpanbHaa 6ubanoTeka
LleHTpanbHan 6ubanoTeka
LleHTpanbHan 6ubanoTeka
[etckan bubnanoteka
[JeTckan bubanoTeka
[Jetckan bubnunoteka
AneKkcaHapoBCKuiA puanan

AneKkcaHApPOBCKUM punman

AneKkcaHapoBCKuiA duanan
AneKkcaHApOBCKUM punman

AneKkcaHapoBCKuiA duanan

3onoToCcTenckui dpunman
3onoTocTenckui dpunman
3onoTocTenckui dpunman

3onoTocTenckui dpunman

Bpems HaumeHoBaHue dopma nposegeHUn Mecto OTBeTCTBEHHbIE 3a
nposeaeHUsA MeponpuATUin nposeaeHus NoAroToBKY

Yuctoknetosa A.M.
dapeesa U.A.
PenuHa C.HO.
3akonaiino J1.B.
PenuHa C.1O.
3akonaiino J1.B.
Yucrtoknerosa A.M.
PomaHeHKo C.E.
fopbyHoBa J1.B.
FopbyHoBa J1.B.
fopbyHoBa J1.B.
puropbesa M. .

puropbesa M.WN.

puropbesa M. .
puropbesa M.WN.

puropbesa M. .

®unbyakosa C.A.
Mpuitmak .M.
Mpuitmak .M.

Mpuitmak .M.



13.00
11.09.13r.
12.30
15.09.13r.
15.00
20.09.13r.
14.00
03.09.13r.
13.00
11.09.13r.
13.00
19.09.13r.
13.00
26.09.13 r.
12.00
06.09.13 r.
14.00

01.09.13r.
10.30
29.09.13r.
11.00
01.09.13.
11.00
07.09.13r.
12.30

13.09.13r.
13.00
17.09.13r.
13.30
18.09.13r.
11.00
20.09.13r.
13.30

«OcCTpoB rae-To Tam»

«fl mo3Hao Mup»

«TalHa ¥KMBOI NpUpPoOAbI»

«CKaskKa, ckaska. OTKpoi CBOO TalHy»
«TaliHa TBOPEHUA NUcaTena»

«KHMr1, oTKpbIBatoLME MUP»

«Ham roga He 6eaa»

«Cpasatocb, Bepyto, 1106110»

«omorkem niaHeTe BbIXKUTbY

«JleHb 3HAHUN»
«YTO B UMEHM TBOEM»
«He3HaliKa B roctax y pebar»

«Tpun cnaca Ha Pycu»

«fl Xo4y NOAPYHKUTLCA C NPUPOLON»
«eponyeckme CTpaHuULbl HalIen UCTOPUINY
«[MoaBur NneT4NKoB»

«Mone pycckoi cnaBbl — bopoauHcKoe
CpaKeHue»

ayauTopus)
Mrpa-muHyTKa (1-3 Knacc, Gubnmoteka)

Yac obuieHua (4-5 knacc, bubnmnoreka)
YcTHbIN XKypHan ,(8-9 Knacc, WwKona)
BukTtopwmHa (1-5 Knacc, 6ubnmoteka)

Becena-o0630p K 180-1€TUI0 CO AHA POXKAEHMUSA
N.H.ToncToro (bubnunoteka, 8-9 knacc)
BcTpeya y BbicTaBKM (bubanoTeka, Knyb
«CBeTnaYoK», 1-5 Knacc)

Yac otabixa (kny6 «OblieHue», bubnnorteka)

Beuep-noptpeT K 190-n1eT1I0 CO AHA POXKAEHUA
3.AcagoBa (bubanoteka, 7-9 Knacc)
DKoNorMyeckuit Yac (bubnuoreka, 4 knacc)
KHW}KHan BbicTaBKa «[oKa He No34HO»

Byknet «3Hau, ntobu, beperm»

[eHb 3HaHWI, (cMelwaHHaa ayaunTopums,
61bnnoTeKa)

donbKAopHble nocuaenku (knyb «lMogpyKeHbKa,
6ubanoTeKa, B3pocnas ayautopus)
UrpoBasa-nuTepatypHas nporpamma (bubnunorteka,
OETCKUIM No3HaBaTe/bHbIM LeHTp «Henoceaa»)
KHM}KHan HacToNbHaA BbiCTaBKa C 0630pom
«NHbopm-pocbe» (6MBAMOTEKA, CMeLllaHHasn
ayautopus)

Yac akonormyeckom aTukm (lwKkona, 4 knacc)

TypHWp 3HaTOKOB (6MbanoTEKa, 7-8 Knacc)

Yac myKecTBa (bubnmnoteka, WwkKkona, myseu, 5-8
Kn)

KoHKypc apyauToB (cemeliHbli Knyb «Ynblbkay,
61bnnoTeKa)

3onoToCcTencKkui dpunman
3onoTocTenckui dpunman
3onoTocTenckui dpunman
KynbTypckut dunman
KynbTypckuit dunman
KynbTypckut dunman
KynbTypckuit dunman
NtobumoBcKuit dunman

NtobumoBcKuit dunman

NtobumoBcKuit dunman
NtobumoBcKuit dunman
MeuéTtHeHcKui dununan

MeueTHeHcKui dununan

MeuéTtHeHcKkui dununan
MeuéTtHeHcKkui dunmnan
MeuéTtHeHcKui dununan

MeuéTtHeHcKkui dunnan

®unbyakosa C.A.
®unbyakosa C.A .
Mpuitmak .M.
bukynnosa H.A.
bukynnosa H.A.
bukynnosa H.A.
lapbiHKKHA J1.U.
bukynnosa H.A.

Cunaesa C.H.

Cunaesa C.H.

Cunaesa C.H.
Cunaesa C.H.
KonemaruHa O.A.
Crynosa W.T.
LaTtanuHa O.A.
LWaTtanunHa O.A.
KonemarunHa T.B.
LaTtanunHa O.A.
JleoHoBa

LaTtanunHa O.A.
MNewKnHa



26.09.13 r.
13.00
08.09.13r.
01.09.13r.
18.00
18.09.13r.
09.00
25.09.13r.
14.00

01.09.13r.
09.00
06.09.13 r.
13.00

29.09.13 r.
13.00
02.09.13r.
10.00
02.09.13r.
10.00
08.09.13r.
16.00
15.09.13r.
16.00

18.09.13r.
13.00

01.09.13r.
09.30

10.09.13r.
12.00

18.09.13r.

«CKaxu *KnsHu «al»»

«3JKOJI0rMA — 30Ha TPEBOTU»

«Mpbl 33 34,0P0BbI 06PA3 HKUHUY
«J1.H.Tonctoli n ero A3byka»

«Kpait poaHoi, poaHble AMua»

«O myKecTBe BNO6EHHbIX B HEOOY

«Oyen o4apoBaHMeE»

«Mosa cembs, MOA KpenocTb»

«Xoyellb rpamoTHbIM Tbl 6bITb, HAAO C

KHUMKKOIO OPYKUTb»
«*M3Hb He TO/IbKO Ha 3eme»

«JleHb 3HAHUN»

«JleHb 3HaHWN»

«3010Tble CTPaHULLbI KNACCUKU»
«ITO B cepaue Mmoem»

«Byaem NoOMHUTb UX BEYHO»

«lMpodeccus: HOBbIM B3rALY»
«[lom, roe ckaska Kuset»

«He MEPKHET B NaMATU UX NOABUI»

Oucnyt (wkona, 9-11 Knacc)

KHuW}KHaA BbiCTaBKa-monbba (bubnuoTeka, Bce
KaTeropuu yutatenemn)

TemaTnueckan KHUXKHaA noska (bubnmnoteka, sce
KaTeropuu yutatenemn)

BbicTaBKa-noptpeTt K 185-netuio J1.H.Tonctoro

KObuneliHbil Beyep (naollaab, CMmellaHHasA
ayautopus K 70-netuto c.HanusHas)

Ypok myKecTBa K 10-netuio rubenn camoneta TY-
160 (MuoHepcKas WwKona, 1-4 knacc)

Mpa3aHuK oceHn (bubAnoTEKa, CmelliaHHasn
ayautopus)

BbicTaBKa HapoAHOro TBOpYECTBa «XBasia pyKam
TBOPALLUM»

YCTHbIN }KypHan (wKona, 4 Knacc)

dpyauT-noTo (WwKona, 4 Knacc)
YCTHbIN XKypHan (wKona, 3-4 Knacc)
[JeHb 3HaHul ( wkKona, 3-5 Knacc)
OeHb 3HaHul ( wkona, 9-10 Knacc)

BbicTaBka-0630p K obuneto J1.H.Tonctoro
(éubnmnoteka, 9-11 Knacc)

Yac noa3uun K tobuneto 3.Acagosa (6bubnmoteka, 9-
11 knacc)

Ypok myrKecTBa K 10-n1eTuio co AHA rnbenu
camoneTta TY-160 (my3elt WKoAbl, 7-8 Knaccol)
KHW}KHaA BbicTaBKa «ABuauua Poccumn»

Kpyrabiii cton (8-9 knacc, bubnunoteka)

BubnnoTeuHbI YPOK ¢ pparmeHTamm
TeaTpanusaumm (1-3 knacc, 6ubnmoTeKa)
Ypok myrKecTBa (bubnnoteka, 7-9 Knaccol)

MeueTHeHcKui dununan
MeueTHeHCKUI dunman
MeueTHeHcKui dununan
MeueTHeHcKuI dununan
HanusHAHCKU dunnan
HanusHAHCKUI dunnan

HanueHAHCKUIN dunuan

MnoHepckuii dpunman
MnoHepckui dpunman
MnoHepckui dpunman
MyWKUHCKMIA dunman
MyWKWUHCKMIA dunman
MyWKUHCKMIA dunman
MyWKWUHCKMIA dunman

MyWKWUHCKMIA dunman

PosoBcKkuit punuman

PosoBckuit punman

PosoBcKkuit punman

WaTtanmHa O.A.
WaTtanmHa O.A.
WaTtanmHa O.A.
WaTtanmHa O.A.
3abpoanHa T.9.
3abpoaunHa T.9.

3abpoanHa T.9.
YyHyanuesa T.B.

YyH4yanmesa T.B.
YyHyanuesa T.B.
YyHyanmesa T.B.
Ounkosa A.B.
Monosa I.A.
MNonosa l'.A.
Monosa I.A.

Ounkosa A.B.

MepKynosa J1.H.

Mepkynosa J1.H.
Xaiipaposa H.LL.
Xanpgaposa H.LL.



20.09.13r. «B cTpaHe CKa3o4YHbIX MEPCOHAXKEN»
02.09.13 . «JleHb 3HAHUN»

02.09.13 . «JleHb 3HAHUN»

06.09.13r. «Kypckas Benukas gyra»
10.09.13r. «YT106bI NEc 3eneHbIM bbIn»
10.09.13r. «YT106bI NEc 3eneHbIM bbIn»

12.09.13r. «KHuru cobupatot apysein»
15.00

18.09.13r. «Tyckaa mbl NOrMbHem...»
13.00

«OuapoBaHue cnoBa»

25.09.13r. «O4yapoBaHue cnoBa»

14.30

02.09.13 . «JleHb 3HAHUN»
09.00

07.09.13 . «Mbl TOMHMM KaK BCE HaYMHANOCb»
10.00

18.09.13r. «B mamATK Hallel ceroaHs U Be4HO BCe
09.00 OHM KMBbI»

18.09.13r. «B mamATK Halel ceroaHs U Be4HO BCe
13.00 OHM XKMBbI»

«Mup BOKPYr MEHA U A B 3TOM MUPE»

JluTepaTtypHbIl KpoccBopa (WKoa, rpynna
NpPoA/NIEHHOrO AHSA)
KnaccHbli yac (wKona, 7 Knacc)

KnaccHbii yac (wKona, 9 Knacc)
Beuep namaTtn (6ubnmoteka, Knyb «BetepaH»)

JKOoNOrnYecknii geHb MHbopmaumm (6MbanoTeka,
1-3 Knacchl)

JKoNOrnYecknii geHb MHbopmaumm (6MbanoTeka,
KNy6 «[lpy3ba npuposbi»)

NutepaTypHana roctuHas (bubnuoTeka, Knyb
«BeTepaH»)

Ypok myrKecTBa K 10-n1eTuio co AHA rnbenu
camoneTta TY-160 (6bubnunoteka, 6-9 knaccol)
KHW»KHan BbiCTaBKa 1 0630p «ABmaLma Poccum»
[eHb uHpopmauum (bubnmnoteka, 6-7 Knaccol)

[eHb uHpopmauum (bubnmnoteka, 8-9 Knaccol)

KnaccHbii yac (bubnuoteka, COLL Ne2, 7 knacc)

Mpa3aHMYHaA BCTPeYa CTapoXKUI0B Noceska
(6nbnmnoteka, kKnyb «BeTtepaH»)

Yac kpaeBeaeHus K 10-neTtuio co aHA rnbenu
camoneta NY-160 (wKona, 9-ble Knacchbl)

Yac kpaeBeaeHus K 10-netuio co aHA rmbenu
camoneta NY-160 (bubnnoTeka, cmellaHHasn
ayautopus)

Yac akonorum (6ubnmoteKka, cmellaHHas
ayautopus)

PosoBcKkuit punman
CoBeTtckui dunman
CoBeTtckui dunman
CoBeTtckui dunman
CoBeTtckui dunman
CoBeTtckui dunman

CoBeTtckui dunman

CoBeTtckui dunman

CoBeTtckui dunman

CoBeTtckui dunman

CTenHOBCKMI dunman

CTenHOBCKUI dunman

CTenHOBCKMI dunman

CTenHOBCKMI dunman

CTenHOBCKUI dunman

MepKynosa J1.H.
Mepkynosa J1.H.
Tutosa H.J1.
Cyaakosa O.A.
Tutosa H.J1.
Cyaakosa O.A.
Tutosa H.J1.

Cyaakosa O.A.

Cyaakosa O.A.
Twutosa H.J1.

Cyaakosa O.A.
Tutosa H.J1.

Cyanakosa O.A.
Tutosa H.J1.
LLlaToxuHa B.M.
Cyaakosa O.A.
Tutosa H.J1.
LLlaToxmHa B.M.
MBaHoBa E.E.

MBaHoBa E.E.

MBaHoBa E.E.

MBaHoBa E.E.

MBaHoBa E.E.



Onpektop MBYK «LLBC CMPCO» M.N.Tynara



